

Dostluk İçin Futbol!

Dünyanın dört bir yanındaki spor tutkunlarının heyecanla beklediği Dünya Kupası başladı! Dünya Kupası, 32 ülkenin milli takımlarının katıldığı bir futbol turnuvası. Bu turnuvada dürüst oyunculuğa, kurallara uymaya ve saygıya büyük önem veriliyor. En çok da dostluğa!

Tam adıyla "Futbol Dünya Kupası", Uluslararası Futbol Federasyonları Birliği (FIFA) tarafından, dört yılda bir düzenleniyor. Bu yıl 19. kez düzenlenen bu turnuva, 11 Haziran 2010 tarihinde Güney Afrika Cumhuriyeti'nde başladı. Dünya Kupası'nın özelliklerinden biri, tüm

dünyada en çok merak edilen ve izlenen spor organizasyonu olması. Örneğin, 2006 yılında yapılan bir önceki Dünya Kupası'nın final maçını tüm dünyada tam 715,1 milyon kişi televizyondan canlı olarak izlemiş. Bugün de 2010 Dünya Kupası'nı izlemek için dünyanın dört bir yanından binlerce futbol tutkunu Güney Afrika'da.



11 Temmuz 2010'da sona erecek olan bu turnuvaya katılacak takımların belirlenmesi için, yaklaşık iki yıl süren ve birçok ülke takımının katıldığı turnuvalar düzenlendi. Sonunda, en iyi puanları alan takımlar, Dünya Kupası'na katılmaya hak kazandı. 2010'da kazanacak olan takım, kupayı ülkesine götürecektir ve bir sonraki turnuvaya kadar ona sahip olacaktır.

Dünya Kupası'nın sonunda, yalnızca turnuvayı kazanan takıma ödül verilmiyor. Turnuva boyunca en dürüst oyunculuğu sergileyen takımlar Centilmenlik Ödülü'nü almaya hak kazanıyor. Ayrıca, izleyiciler arasında yapılan oylama sonucunda en çok eğlendiren, futbola olumlu yaklaşımıyla insanları etkileyen bir takım da "En Eğlendirici Takım" olarak seçiliyor.

Bunların yanı sıra, turnuva boyunca en çok gol atan oyuncu, en iyi oyuncu, en iyi kaleci ve en iyi genç oyuncu da ödüllendiriliyor.

2010 Dünya Kupası'nın bir de "resmi topu" olduğunu biliyor muydunuz? Dünya Kupası maçlarında kullanılan futbol topları özel olarak tasarlanıyor. Her dünya Kupası için ayrı bir top! Bu yılki kupanın tüm maçlarında, "Jabulani" olarak adlandırılan top kullanılacak. Jabulani sözcüğü Zulu dilinde "sevinmek, kutlamak" anlamına geliyor. Topun üzerinde 11 farklı renk bulunuyor. Bu renkler, bir futbol takımındaki oyuncuların sayısını ve Güney Afrika'da konuşulan dilleri simgeliyor.



Aslı Zülal